
  

UCHWAŁA NR LVIII.459.2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Zabłudów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada Miejska w Zabłudowie postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zabłudowie nr V/39/03 z dnia 2 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Zabłudów wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 14 po ust. 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 

„3. Radni potwierdzają swoją obecność na sesjach i posiedzeniach komisji w systemie elektronicznym 

służącym do obsługi sesji i posiedzeń komisji Rady. Jeśli z przyczyn technicznych takie potwierdzenie 

obecności jest niemożliwe, radni potwierdzają swoją obecność na sesjach i posiedzeniach komisji 

podpisem na liście obecności.”; 

2) W §  17 skreśla się ustępy 5 i 6; 

3) W § 28 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesyjnych powiadamia się radnych najpóźniej 

na 7 dni przed terminem obrad za pomocą systemu do głosowania i poczty elektronicznej.”; 

4) W § 28 ustęp 5a otrzymuje brzmienie: 

„5a Jeżeli radny wyrazi taką wolę, zawiadomienie o sesji wraz z materiałami dotyczącymi obrad, poza 

formą określoną w ustępie 4, może być przekazane radnemu w formie kserokopii.”; 

5) W § 63 po ustępie 5 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: 

„6. Głosowanie tajne odbywa się za pomocą elektronicznego systemu do głosowania, zapewniającego 

oddanie głosu przez radnego, bez możliwości ustalenia jego treści zarówno w czasie głosowania, jak  

i po jego zakończeniu. Jeśli z przyczyn technicznych przeprowadzenie głosowania w taki sposób jest 

niemożliwe, w głosowaniu tajnym radni głosują na zasadach określonych w § 65 i w  § 65a niniejszego 

Statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1143


		2024-02-26T13:59:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




